
L'anno  duemilaventuno il giorno  ventitre del mese di giugno , nella Residenza
Municipale,  nel proprio ufficio,

Visto il D.Lgs. 18/08/2000 n. 267;

Vista la Legge 7 agosto 1990, n. 241;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità;

Visto il Regolamento concernente l’esecuzione dei lavori in economia;

Visto il Regolamento Comunale sull’Ordinamento Generale degli Uffici e
dei Servizi;

IL RESPONSABILE DI AREA AMM.VA-CONTABILE

COMUNE DI MONTALTO DELLE MARCHE
Provincia di Ascoli Piceno

SETTORE SEGRETERIA

COPIA DI DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE DI AREA
AMMINISTRATIVA-CONTABILE

Numero  74   Del  23-06-21
 Reg. generale 203

-DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA AMMI.VA-CONTABILE n. 74 del 23-06-2021 - Pag. 1 - COMUNE DI
MONTALTO DELLE MARCHE-

Oggetto: CONTRIBUTO ALLE FAMIGLIE DEGLI ALUNNI DEL I° LICEO SEZIONE
DI MONTALTO DELLE MARCHE ANNO SCOLASTICO 2020/2021 - IMPEGNO E
LIQUIDAZIONE.



Richiamata la delibera di G.M. n. 22 del 29.01.98 ad oggetto: "Provvedimento per il
sostegno delle iscrizioni e frequenza alla classe IV̂ ginnasio del Liceo Classico di
Montalto delle Marche", con la quale si procedeva con i fondi comunali al pagamento
della tassa di iscrizione dovuta dai giovani per l'accesso alla classe IV̂ del locale
ginnasio;

Che la Giunta Comunale con deliberazione n. 97 del 17.09.2011 ha stabilito che a
decorrere dall’anno scolastico 2011/2012 erogherà alle famiglie un contributo per
l’acquisto di libri scolastici ed in particolare dei vocabolari di greco e latino oltre al
rimborso della tassa di iscrizione dovuta dagli studenti per l'accesso alla classe IV̂ del
locale ginnasio, mediante fondi comunali;

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 125 del 23.09.2020 ad oggetto:
“Erogazione contributo agli alunni frequentanti il Liceo Classico di Montalto delle
Marche per l’acquisto libri e rimborso tasse scolastiche”;

Esaminato l'elenco sottoindicato degli studenti iscritti, per il corrente anno scolastico,
alla classe I° Liceo, e gli allegati bollettini di pagamento della tassa di iscrizione e dello
scontrino dei vocabolari :

Cognome e Nome Tasse Vocabolari TOTALE
P.A. 210,10 210,10

Considerato che la somma complessiva da rimborsare alle famiglie quale contributo per
la tassa di iscrizione e l’acquisto dei vocabolari è pari a €. 210,10;

Considerato che tale somma può essere reperita all’ex cap. 735/1 intervento 1040405;

Acquisito il parere favorevole in ordine alla regolarità contabile reso dal responsabile
del servizio interessato;

Visto il D. Lgs. n. 267/2000;

Visto lo Statuto Comunale;

                                                      D E T E R M I N A

di liquidare la somma di €. 210,10 all’ex cap. 735/1 intervento 1040405  necessaria per
il rimborso dei vocabolari di greco e latino per gli alunni alla classe I° Liceo Sezione di
Montalto delle Marche come dimostrano le ricevute dei bollettini di versamento  e
scontrini pervenuti al Comune:

Cognome e Nome Tasse Vocabolari TOTALE
P.A. 210,10 210,10

-DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA AMMI.VA-CONTABILE n. 74 del 23-06-2021 - Pag. 2 - COMUNE DI
MONTALTO DELLE MARCHE-



-DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA AMMI.VA-CONTABILE n. 74 del 23-06-2021 - Pag. 3 - COMUNE DI
MONTALTO DELLE MARCHE-



N°483
(registro albo on line )

Il sottoscritto responsabile del servizio delle pubblicazioni aventi effetto di pubblicità
legale, visti gli atti di ufficio

ATTESTA

che la presente determinazione viene pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15
giorni consecutivi nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico
(art. 32, comma 1, della Legge 18 giugno 2009 n. 69)

dal   24-08-2021

al     08-09-2021

Dalla Residenza Comunale, lì 24-08-2021

       F.to  IL RESPONSABILE AREA AMM.VA-CONTABILE
                                                                          MARCONI ANNA

E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo.

Dalla Residenza Comunale, lì 24-08-2021

IL RESPONSABILE AREA AMM.VA-CONTABILE
                                                                             MARCONI ANNA

Emesso mandati nn._______________________________________________

in data _____________________

                                                                            Il Responsabile Area Amm.va-Contabile
                                                                                                  Dott.ssa Anna Marconi

-DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA AMMI.VA-CONTABILE n. 74 del 23-06-2021 - Pag. 4 - COMUNE DI
MONTALTO DELLE MARCHE-


